Приложение 1

к Положению

о приеме обучающихся в Муниципальное
казенное общеобразовательное учреждение
основную общеобразовательную школу

с.Верхотулье Арбажского района

Кировской области
Руководителю (директору)_______________

наименование ОУ

______________________________________

Ф.И.О. руководителя (директора) ОУ
от ____________________________________

(Ф.И.О. родителей)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в _____ класс общеобразовательного учреждения _______

указать номер класса
________________________________________моего ребенка _____________

указать наименование ОУ
указать Ф.И.О. ребенка

1. Дата рождения ребенка: «___» _______________20____г.

2. Место рождения ребенка:_________________________________________

3. Свидетельство о рождении ребенка: серия _______ №_________, выдано ________________________________________________________ «____»

____________________________20____г.;

4. Адрес регистрации ребенка: ______________________________________;

5. Адрес проживания ребенка: ______________________________________;

6. Из какого дошкольного образовательного учреждения прибыл ребенок: ________________________________________________________________;
Мать:

1.Ф.И.О. ________________________________________________________;

2. Место работы ___________________________________________________;

3. Должность______________________________________________________;

4. Контактный телефон______________________________________________;

5. Е-mail:__________________________________________________________;

Отец:
1.Ф.И.О. ________________________________________________________;

2. Место работы ___________________________________________________;

3. Должность______________________________________________________;

4. Контактный телефон______________________________________________;

5. Е-mail:__________________________________________________________;

Иной законный представитель:

1.Ф.И.О. ________________________________________________________;

2. Место работы ___________________________________________________;

3. Должность______________________________________________________;

4. Контактный телефон______________________________________________;

5. Е-mail:__________________________________________________________;

В отдельных случаях предоставляется информация о лице, действующем от имени законного представителя ребенка на основании доверенности:

1.Ф.И.О. ________________________________________________________;

2. Контактный телефон______________________________________________;

3. Е-mail:__________________________________________________________;

Дата подачи заявления: «_____» _______________________20____г.

___________________________________

____________________

ФИО заявителя

подпись заявителя
Регистрационный номер___________

Принято_________________________
Подпись ________________________